

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: HHHH-210709 - Brno - Maloměřice - výpravní budova JIH + stav. 1 - oprava elektroinstalace pro ČD Cargo

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 1. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 556,39

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	65 556,39	13 766,84
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 79 323,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: HHHH-210709 - Brno - Maloměřice - výpravní budova JIH + stav. 1 - oprava elektroinstalace pro ČD Cargo

Místo: Datum: 14. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 556,39	79 323,23
15102021x	Brno - Maloměř...	65 556,39	79 323,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HHHD-210709 - Brno - Maloměřice - výpravní budova JIH + stav. 1 - oprava
elektroinstalace pro ČD Cargo
Objekt:
15102021x - Brno - Maloměř...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14. 1. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				65 556,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	65 556,39	21,00%	13 766,84	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		79 323,23

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HHHD-210709 - Brno - Maloměřice - výpravní budova JIH + stav. 1 - oprava elektroinstalace pro ČD Cargo

Objekt:

15102021x - Brno - Maloměř...

Místo:

Datum: 14. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 556,39
PSV - Práce a dodávky PSV	55 301,34
741 - Elektroinstalace - silnoproud	55 301,34
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 255,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HHH-210709 - Brno - Maloměřice - výpravní budova JIH + stav. 1 - oprava elektroinstalace pro ČD Cargo

Objekt: 15102021x - Brno - Maloměř...

Místo: Datum: 14. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 556,39	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				55 301,34	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				55 301,34	
1	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	102,09	3 062,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm					
2	M	34571228-R	kryt ohybový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	10,000	73,82	738,20	
	PP		kryt ohybový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm					
3	M	34571236-R	roh vnitřní k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	10,000	79,51	795,10	
	PP		roh vnitřní k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm					
4	M	34571244-R	roh vnější k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	10,000	77,76	777,60	
	PP		roh vnější k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm					
5	M	34571273-R	kryt odbočný k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	10,000	78,41	784,10	
	PP		kryt odbočný k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm					
6	M	34571288-R	kryt spojovací k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	10,000	56,73	567,30	
	PP		kryt spojovací k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm					
7	M	34571008-R	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	31,500	59,64	1 878,66	
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm					
	WV		30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			31,500		
	WV		Součet			31,500		
8	K	741112051	Montáž krabice lištová plastová odbočná	kus	2,000	95,68	191,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovací nebo odbočných lištových plastových odbočných					
9	M	34571498-R	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	2,000	72,73	145,46	
	PP		krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem					
10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	65,000	48,62	3 160,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	74,750	34,34	2 566,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY			74,750		
	WV		65*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			74,750		
	WV		Součet			74,750		
12	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)	m	4,000	66,70	266,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
13	M	34113034-R	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	4,000	217,50	870,00	
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY			4,000		
	WV		3,478*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			4,000		
	WV		Součet			4,000		
14	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	65,000	29,44	1 913,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
15	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	74,750	34,34	2 566,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		Poznámka k položce:					
	WV		Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY			74,750		
	WV		65*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			74,750		
	WV		Součet			74,750		
16	K	741136351	Montáž kotevní zařízení pro kabely T	kus	2,000	1 018,24	2 036,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní práce při propojení vodičů nebo kabelů montáž doplňků spojek a odbočnic kotevního zařízení pro kabely					
17	M	35436037	spojka kabelová přechodová s papírovou izolací, 35-50mm2	kus	2,000	2 146,00	4 292,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		spojka kabelová přechodová s papírovou izolací, 35-50mm2					
18	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	1 298,29	1 298,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	35713104	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 3 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	1 568,80	1 568,80	CS ÚRS 2020 01
		PP	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 3 řady, šířka 14 modulárních jednotek					
20	K	741310561	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A	kus	1,000	208,47	208,47	CS ÚRS 2020 01
		PP	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A					
21	M	35822917	vypínací (napěťová) spoušť pro elektronické nadproudové spouště, AC/DC 230,400,500V	kus	1,000	1 805,60	1 805,60	CS ÚRS 2020 01
		PP	vypínací (napěťová) spoušť pro elektronické nadproudové spouště, AC/DC 230,400,500V					
22	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	3,000	205,26	615,78	CS ÚRS 2020 01
		PP	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni					
23	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	3,000	168,72	506,16	CS ÚRS 2020 01
		PP	jistič 1pólový-charakteristika B 16A					
24	K	741390951	Výměna topného tělesa	kus	3,000	161,42	484,26	CS ÚRS 2020 01
		PP	Výměna součástí spotřebičů s demontáží poškozených součástí a namontováním nových a s konečným vyzkoušením tělesa otopného					
25	M	1000226409	SOLIUS 20, Elektrický sálavý konvektor 2000 W (11 k	kus	3,000	7 400,16	22 200,48	materiály online
		PP	SOLIUS 20, Elektrický sálavý konvektor 2000 W (11 k					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 255,05	
26	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	15,000	683,67	10 255,05	CS ÚRS 2020 01
		PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2371728

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 22b4980f-3d74-45fb-bad7-e15958bab9be

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2022 11:32:00



e55b24b6-60a1-43ad-bbe1-e80497982718